平成 16 年５月 28 日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  重  松    理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

ＩＲ・広報グループ長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

関連会社設立に関するお知らせ

 当社はこのたび、下記のとおりの関連会社を設立いたしますのでお知らせいたします。

記

１．関連会社の概要

商 号 株式会社 Complice（日本語表記：株式会社コンプリス）

本 店 所 在 地 東京都渋谷区神宮前六丁目 27 番８号

代表者の氏名 田神 浩二

設 立 年 月 日 平成 16 年６月１日（予定）

事 業 の 内 容 衣料品、衣料雑貨品の製造、販売、輸出入

決 算 期 １月 31 日

従 業 員 数 ４名（予定）

出 資 比 率 田神 浩二 50％

株式会社ユナイテッドアローズ 50％

資 本 金 1,000 万円

２．今後の業績に与える影響

 当社の収益面に与える影響は軽微であり、業績予想の修正はございません。

３．その他

 「Complice（コンプリス）」には「仲間」という意味もあり、同社は、今後当社と協調・

協力しながら、主に衣料品等の製造業務に注力していく予定です。

以 上